
Sparkasse Friedeburg

Informationen

Ihre Ansprechpartner

  

Anschrift: Hauptstraße 66
26446 Friedeburg

hTelefon0491 97965-0

Fax0491 97965-8303

BLZ: 28550000
BIC-Code: BRLADE21LER

Kontakt >



Servicezeiten

Montag 09:00 - 12:00, 14:30 - 17:00 Uhr

Dienstag 09:00 - 12:00 Uhr

Mittwoch 09:00 - 12:00 Uhr

Donnerstag 09:00 - 12:00, 14:30 - 17:00 Uhr

Freitag 09:00 - 12:00 Uhr

Gerne beraten wir Sie nach Vereinbarung auch außerhalb
unserer Servicezeiten. Der SB-Service steht Ihnen täglich von
6.00 bis 24.00 Uhr zur Verfügung.
 
Weitere Informationen zur Geschäftsstelle
 

Beratungszeiten

Montag 08:00 - 20:00 Uhr

Dienstag 08:00 - 20:00 Uhr

Mittwoch 08:00 - 20:00 Uhr

Donnerstag 08:00 - 20:00 Uhr

Freitag 08:00 - 20:00 Uhr

Andreas Faß 

Leiter Sparkasse 

Individualkundenberater 

h0491 97965-1226 

mandreas.fass@sparkasse-

leerwittmund.de

Michael Schmidt 

Vermögensberater 

h0491 97965-1224 

mmichael.schmidt@sparkasse-

leerwittmund.de

Sarah Ihnen 

Individualkundenberaterin 

h0491 97965-2226 

msarah.ihnen@sparkasse-

leerwittmund.de

https://www.sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/gs/contact/1367/
https://www.sparkasse-leerwittmund.de/de/home/service/filiale-finden.html?n=true#details/103153
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1715/
tel:0491%2097965-1226
mailto:andreas.fass@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1718/
tel:0491%2097965-1224
mailto:michael.schmidt@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1721/
tel:0491%2097965-2226
mailto:sarah.ihnen@sparkasse-leerwittmund.de


  

  

  

Markus Mehl 

Individualkundenberater 

h0491 97965-2221 

mmarkus.mehl@sparkasse-

leerwittmund.de

Mareike Oetjengerdes 

Individualkundenberaterin 

h0491 97965-2223 

mmareike.oetjengerdes@sparkasse-

leerwittmund.de

Reinhard Cordes 

Baufinanzierungsberater 

h0491 97965-1225 

mreinhard.cordes@sparkasse-

leerwittmund.de

Dennis Hulha 

Baufinanzierungsberater 

h0491 97965-2228 

mdennis.hulha@sparkasse-

leerwittmund.de

Fianna Ahlfs 

Privatkundenberaterin 

h0491 97965-2229 

mfianna.ahlfs@sparkasse-

leerwittmund.de

Miguel Hasselder 

Kundenberater 

h0491 97965-2227 

mmiguel.hasselder@sparkasse-

leerwittmund.de

Andrea Beneken-Hülts 

Serviceberaterin 

h0491 97965-0 

mandrea.beneken-huelts@sparkasse-

leerwittmund.de

Hela Cordes 

Serviceberaterin 

h0491 97965-0 

mhela.cordes@sparkasse-

leerwittmund.de

Heike Heibült 

Serviceberaterin 

h0491 97965-0 

mheike.heibuelt@sparkasse-

leerwittmund.de

file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1716/
tel:0491%2097965-2221
mailto:markus.mehl@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1719/
tel:0491%2097965-2223
mailto:mareike.oetjengerdes@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1758/
tel:0491%2097965-1225
mailto:reinhard.cordes@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/4266/
tel:0491%2097965-2228
mailto:dennis.hulha@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/7292/
tel:0491%2097965-2229
mailto:fianna.ahlfs@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/7736/
tel:0491%2097965-2227
mailto:miguel.hasselder@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/1722/
tel:0491%2097965-0
mailto:andrea.beneken-huelts@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/4380/
tel:0491%2097965-0
mailto:hela.cordes@sparkasse-leerwittmund.de
file:///ff/spk-leerwittmund/ma/show/5197/
tel:0491%2097965-0
mailto:heike.heibuelt@sparkasse-leerwittmund.de
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